

ÅRSREDOVISNING

för

CT CXSolutions AB

Org.nr. 559261-7210

Räkenskapsåret

2022-07-01 – 2023-06-30

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Cheryll Mae Tantoy Aganda, Styrelseledamot
2024-01-29

Styrelsen för CT CXSolutions AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01-2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades och startades under år 2020. Bolaget bedriver konsultverksamhet avseende projektledning, resursförstärkning, administration, analyser, utredningar, utbildning, företagsorganisation och processer samt skall äga och förvalta fastigheter och värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm, Stockholms län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

I början av året har verksamheten tagit fart efter att man har kunnat teckna ett för verksamheten betydande kundavtal. Däremot i mitten av räkenskapsåret har Bolaget förlorat en kund och därmed har nettoomsättningen minskat.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2023	2022	2021
Nettoomsättning	3 694	5 993	
Resultat efter finansiella poster	-444	672	
Balansomslutning	933	1 725	
Soliditet (%)	77,46	67,64	

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital (EK)

Förändringar i eget kapital visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25	629	512	1 167
Utdelning till aktieägare	0	0	0	0
Balanseras i ny räkning	0	512	-512	0
Årets resultat	0	0	-444	-444
Belopp vid årets utgång	25	1 142	-444	723

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 141 772
Årets resultat	-443 838
Summa	697 935

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	697 935
Summa	697 935

Resultaträkning

	Not	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 693 934	5 993 172
Övriga rörelseintäkter		129 656	200 127
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 823 590	6 193 298
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 411 642	-2 975 510
Övriga externa kostnader		-1 005 604	-825 323
Personalkostnader	2	-1 780 715	-1 646 469
Övriga rörelsekostnader		-65 468	-73 533
Summa rörelsekostnader		-4 263 430	-5 520 835
Rörelseresultat		-439 841	672 463
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		383	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 380	-677
Summa finansiella poster		-3 997	-677
Resultat efter finansiella poster		-443 838	671 786
Resultat före skatt		-443 838	671 786
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-159 289
Årets resultat		-443 838	512 497

Balansräkning

	Not	2023-06-30	2022-06-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		224 071	399 093
Övriga fordringar		195 995	131 718
Summa kortfristiga fordringar		420 066	530 811
Kassa och bank			
Kassa och bank		513 260	1 194 059
Summa kassa och bank		513 260	1 194 059
Summa omsättningstillgångar		933 327	1 724 871
Summa tillgångar		933 327	1 724 871

Balansräkning

	Not	2023-06-30	2022-06-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 141 772	629 275
Årets resultat		-443 838	512 497
Summa fritt eget kapital		697 935	1 141 772
Summa eget kapital		722 935	1 166 772
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		56 600	79 933
Skatteskulder		0	159 289
Övriga skulder		143 792	308 876
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		210 392	558 098
Summa eget kapital och skulder		933 327	1 724 871

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2023-06-30	2022-06-30
Medelantal anställda	2	1

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Cheryll Mae Tantoy Aganda

Cheryll Mae Tantoy Aganda

2024-01-28

Styrelseordförande

Robyn Louise Tantoy

Robyn Louise Tantoy

2024-01-28

Styrelseledamot, Verkställande direktör